学校绿化合同
建设单位(甲方)：
施工单位(乙方)：
根据上级有关规定，甲方将行政楼小广场绿化改造工程委托给乙方施工，根据该工程具体情况，经双方协商签订本合同。
一、工程名称：行政楼小广场绿化改造工程
二、施工地点及范围：本工程位于第一小学绿地总面积为280平方米
三、工程内容：
1.乙方根据设计图纸按图施工，甲方按图验收;
2.工程竣工后，乙方必须养护三个月(2013年4月5日起算);
3.施工过程中，由于甲方原因需要返工的，则须经甲方签证认可后按实结算;养护期间由于乙方原因造成苗木死亡的，均由乙方按合同规格要求补植。
四、工程造价：
工程总造价为人民币(附苗木结算清单)，经过审计结算后按照实际支付。
五、付款方式：
1.第一次付款，在施工完成验收通过后，甲方支付总造价的70%(其中10%养护费三个月养护期满后付清)。
2.余款待三个月养护期满、合格后一次性付清。
八、养护期内遇自然灾害、人为引起的原因导致绿化死亡的由甲方负责。
九、本合同经双方盖章签字后生效。本合同一式贰份，甲乙双方各执壹份。
甲方(盖章)：乙方(盖章)：
代表(签字)：代表(签字)：
年月日：